
MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
1 505 352,92 PLN
Cena:

107,35 m
Powierzchnia:

4
Liczba pokoi:

0
Piętro:

KRAKÓW

2

LUX apartament z tarasem na dachu Kraków

 Opis oferty

To nowe apartamenty o niecodziennym standardzie w sercu Woli Justowskiej.

To wyjątkowe miejsce łączy w sobie sąsiedztwo zieleni, ciszy i spokoju z bliskością ścisłego centrum miasta. 

Tutaj odpoczniesz od zgiełku metropolii, doznasz kontaktu z naturą. Stąd dostaniesz się do Starego Miasta zaledwie w kilka chwil.

Inwestycja zlokalizowana jest w najpiękniejszej dzielnicy Krakowa - Woli Justowskiej. 

Jest niepowtarzalnym połączeniem spokojnej, zielonej okolicy z wygodną komunikacją i doskonale rozwiniętą infrastrukturą. 

W bezpośrednim sąsiedztwie osiedla znajduje się jedynie willowa zabudowa jednorodzinna.

†o inwestycja zgodna z duchem czasu oraz panującymi w budownictwie trendami. Zadbano o każdy detal, aby poczuć się w swoim
domu wyjątkowo. 

Znajdą się tu 4 nowoczesne wille w zabudowie bliźniaczej, które będą mieścić w sobie 8 różnorodnych mieszkań:
- 4 o powierzchniach 70.84 m2 z funkcjonalnym ogrodem

- 4 bardzo przestronne, usytuowane na 2 wyższych kondygnacjach, liczące 130.41 m2 oraz dysponujące okazałym tarasem

- każdy apartament na parterze dysponuje własnym ogródkiem 

- do wszystkich apartamentów na piętrze przynależy prywatny taras na dachu 

Te eleganckie apartamenty to synonim nowatorstwa, wysokiego standardu oraz prestiżu.

Inwestycja doskonale odda panujące w budownictwie trendy. 
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Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Część fotografii może przedstawiać przykładowe możliwości aranżacji.

Każdy z apartamentów wyposażony będzie w takie udogodnienia jak klimatyzacja, ogrzewanie podłogowe czy system inteligentny
dom.

Z myślą o najmłodszych, na terenie inwestycji zaprojektowano kreatywny plac zabaw. Dzięki niemu najmłodsi odnajdą okazję do
aktywnego wypoczynku, a także towarzyskich spotkań z rówieśnikami.
Dla rodziców stworzono strefę chillout to wyjątkowe miejsce do odpoczynku lub pracy zdalnej w kameralnym osiedlowym zaciszu.

Luksusowy Apartament o powierzchni 107,35m2 na parterze posiada własną klatkę schodową (9,65m2), która to prowadzi do
wyjątkowej nieruchomości na pierwszym piętrze.

Na piętrze znajdują się sypialnia , dwa pokoje, łazienka , spiżarnia przy kuchni oraz 41 metrowy salon z kuchnią z którego jest
bezpośrednie wyjście na taras (17,91m2) i zewnętrzne schody , które prowadzą na piękny taras o powierzchni 108,22m2 na drugim
piętrze (na dachu)
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